SỞ Y TẾ KIÊN GIANG                                                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN GÒ QUAO                                                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
              Số:        /BC – TTYT                                                                             Gò Quao, ngày      tháng 12 năm 2020

BÁO CÁO
Thực trạng y tế các xã vùng dân tộc thiểu số và miền núi và nhu cầu giai đoạn 2021 - 2025

TT

Tên xã

Vùng
(1,2,3)

Tên huyện

[bookmark: _GoBack]Tóm tắt thực trạng y tế xã (cơ sở vật chất, nhân lực, trang thiết bị, hoạt động, đạt tiêu chí)
	Nhu cầu đầu tư cơ sở vật chất 2021 - 2025
	Nhu cầu đầu tư trang thiết bị 2021 - 2025

Nhu cầu đào tạo 2021-2025

Hỗ trợ khác

Nhu cầu

Kinh phí
(tr đ)

Nguồn

Nhu cầu

Kinh phí
(tr đ)

Nguồn

	1
	Xã Định An
	2
	Gò Quao
	- Tổng DS:
- CSVC:
-Nhân lực:
-TTB:
-Hoạt động:
-Đạt tiêu chí:

	2
	Xã Thới Quản
	2
	Gò Quao
	- Tổng DS:
- CSVC:
-Nhân lực:
-TTB:
-Hoạt động:
-Đạt tiêu chí:

	3
	Xã Thủy Liễu
	2
	Gò Quao
	- Tổng DS:
- CSVC:
-Nhân lực:
-TTB:
-Hoạt động:
-Đạt tiêu chí:

	4
	Xã VHH Bắc
	2
	Gò Quao
	- Tổng DS:
- CSVC:
-Nhân lực:
-TTB:
-Hoạt động:
-Đạt tiêu chí:

	5
	Xã VHH Nam
	2
	Gò Quao
	- Tổng DS:
- CSVC:
-Nhân lực:
-TTB:
-Hoạt động:
-Đạt tiêu chí:

Nơi nhận:                                                   NGƯỜI LẬP BẢNG                                       THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
-P KHTC- SYT (b/c);
-Lưu: VT, KHNV.

                                                                       Bùi Thị Bích

 Ghi chú: gửi qua mail đ/c Bích : dsbich@gmail.com